
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD STATNI POZEMKOVÝ URAĎ

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj. Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 469290/2019

Vyřizuje.: Kolíková Lucie
Tel.: 725 901 581
ID DS: z49per3
E-mail: l.kotikova@spucr.cz

Datum: 8.11.2019

HP TRONIC Zlín. spol. s.r.o. 
EURONICS 
náměstí práce 2523 
760 01 Zlín

Objednávka elektrospotřebičů

Objednáváme u Vás dodávku následujícího zboží:

Název produktu Počet
kusů

Cena za kus v Kč 
včetně DPH

Cena celkem v Kč 
včetně DPH

Rychlovarná konvice Braun WK 300 černá 1 831 831
Rychlovarná konvice Tefal Subito KI160511 
červená

1 899 899

Chladnička s mrazničkou Elektrolu 
EN3613MOWbílá

1 9590 9590

Mikrovlnná trouba Gorenje MO20E1S 2 1990 3980

Cena celkem včetně DPH (včetně recyklačních poplatků a dopravy); 15.300 Kč

Místo dodání zboží: Státní pozemkový úřad, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov

Fakturační adresa:
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

S pozdravem

Ing. Vladislava Hartmannová
vedoucí Pobočky Chomutov 
Státního pozemkového úřadu

1 /I
Státní pozemkový úřad 1 Husinecká 1024/íla \ 130 OQ Praha 3 - Žižkov i IČO 01312774 | DIČ; CZ01312774 : . -v/.'.spucr.cz



Kotíková Lucie

From: EURONICS.cz <noreply@euronics.cz>
Sent: Friday, November 8, 2019 1:58 PM
To: Hartmannová Vladislava Ing. <v.hartmannova@spucr.cz>
Subject: Potvrzení přijetí objednávky 1701692894

EURONIC

číslo objednávky: jJ

Vážený zákazníku,

děkujeme za nákup v Internetovém obchodě EURONICS.cz, Vaší objednávce, která byla vytvořena dne 8.11, 
v 13:55, bylo přiřazeno číslo 17G1692394.

Základní údaje Vaší objednávky

číslo objednávky 1701692894 

Způsob doručení TopTrans - spedice 

Způsob platby Bankovní převod

Celková cena 15 300 Kč

Již uhrazeno 0 Kč

Zbývá uhradit 15 300 Kč

Fakturační adresa

Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/lla 

13000 Praha 3 - Žižkov 

IČO 01312774 

DIČ CZ01312774

Dodací adresa

Hartmannová Vladislava 

Státní pozemkový úřad 

Jiráskova 2528 

43003 Chomutov

Poznámka zákazníka k objednávce: Dobrý den, máme zájem o zálohovou fakturu.

Zboží a služby objednané v této objednávce
Chladnička komb. Electrolux EN3613MOW 
Varná konvice Braun WK 300 černá 
Varná konvice Tefal KI160511 Subito 3 Red Wine 
Mikrovlnná trouba Gorenje MO20E1S 
Mikrovlnná trouba Gorenje MO20E1S 
Doprava/doběrečné

Celkem

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

Všechny ceny jsou konečně, uváděny včetně DPH.



Vaši objedná dcu ''zdy odasiláme řepi-ve '/e chvíli,, kdy jcou všechny položky připraveny k e;:pedici/?kladerri. 
V případě,, že st přejata rozdělit ji na více částí, je potřeba nás kontal:tovat.

Na tuto zprávu nemusíte odpovídat. Tyto informace můžete potřebovat v případě změny objednávky nebo v 
případech při komunikaci s naším zákaznickým centrem. Pro jistotu si tuto zprávu uložte a nemažte ji. V příf 
jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici na infolince nebo na emailové adrese.

S přátelským pozdravem 
E-mail; !i'if'o(a)euronics.cz 
Telefon: +420 577 055 777
Prov. doba infolinky: Po - Pá: 8:00 - 21:00 / So - Ne: 9:00 - 21:00 
Zásady ochrany osobních údaiů

Provozovati 
HP TRONIC Zlín, 

náměstí Práce 2523, Zlín, P
IČ: 

DIČ: C2

Chcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, klikněte

Objednávku jsme

PŘUALI tdV


